בעלי הזכויות בפעילות יהיו זכאים להקצאת מניות נוספות של החברה אשר יהוו, ביחד עם המניות המוקצות, 85% מהון המניות המונפק והנפרע של החברה לאחר ההקצאה, וזאת ככל שיעמדו בתנאים שייקבעו בהסכם המפורט שייחתם בין הצדדים על בסיס מזכר העקרונות.

חדר דה לקס בווילה בראון ירושלים שנפתח לפני שנה. צילום אסף פינצ'וק

2. השלמת העסקה תתבצע לאחר גיבוש הסדר על פי סעיף 350 לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ואישורו על ידי בית המשפט, לפיו לחברה לא יהיו כל חובות ו/או התחייבויות לצדדים שלישיים כלשהם (למעט התחייבות שיטנה מול בנקאי השקעות לצורך ליווי ההליך) וכן לחברה יהיה סך במזומן של לפחות 15 מיליון שקל בקופה.
3. הצדדים יתקשרו בהסכם המפורט בתוך 45 ימים ממועד חתימת מזכר העקרונות, ולאחר ביצוע בדיקת נאותות כלכלית ומשפטית לשביעות רצונם של שני הצדדים.